
TROFEO MEMORIAL FABRIZIO AGOSTI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m 200 m 300 m ARRIVO

400 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Finale

MAN --

Serie 1
1 4 ZANARDI Carola 1998 ITA Genova Nuoto 1'05.81 2'15.27 3'25.19 4'33.39

1'09.46 1'09.92 1'08.20
2 3 MAI Giorgia 1999 ITA Genova Nuoto 1'05.72 2'15.65 3'26.54 4'36.43

1'09.93 1'10.89 1'09.89
3 2 BALDINI Cristina 1997 ITA Genova Nuoto 1'07.02 2'18.04 3'29.13 4'37.39

1'11.02 1'11.09 1'08.26
4 6 BIANCHI Giulia 1996 ITA Rari Nantes Spezia 1'07.68 2'18.94 3'29.41 4'37.56

1'11.26 1'10.47 1'08.15
5 5 CARRARO Martina 1993 ITA Genova Nuoto 1'06.60 2'17.80 3'30.97 4'45.07

1'11.20 1'13.17 1'14.10
6 7 DE ANGELIS Paola 1998 ITA Rari Nantes Spezia 1'11.48 2'27.41 3'42.52 4'55.81

1'15.93 1'15.11 1'13.29
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Serie 2
1 3 ABBONDANZA Claudia 1999 ITA Genova Nuoto 1'08.66 2'20.54 3'32.96 4'44.46

1'11.88 1'12.42 1'11.50
2 4 CASALI Alessia 1997 ITA Genova Nuoto 1'08.14 2'20.57 3'33.95 4'46.75

1'12.43 1'13.38 1'12.80
3 5 BARTOLINI Irene 1997 ITA Nuoto Cecina 1'10.20 2'25.59 3'42.35 4'56.82

1'15.39 1'16.76 1'14.47
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TROFEO MEMORIAL FABRIZIO AGOSTI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m 200 m 300 m ARRIVO

400 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo

MAN --

1 ZANARDI Carola 1998 ITA Genova Nuoto 1'05.81 2'15.27 3'25.19 4'33.39
1'09.46 1'09.92 1'08.20

2 MAI Giorgia 1999 ITA Genova Nuoto 1'05.72 2'15.65 3'26.54 4'36.43
1'09.93 1'10.89 1'09.89

3 BALDINI Cristina 1997 ITA Genova Nuoto 1'07.02 2'18.04 3'29.13 4'37.39
1'11.02 1'11.09 1'08.26

4 BIANCHI Giulia 1996 ITA Rari Nantes Spezia 1'07.68 2'18.94 3'29.41 4'37.56
1'11.26 1'10.47 1'08.15

5 ABBONDANZA Claudia 1999 ITA Genova Nuoto 1'08.66 2'20.54 3'32.96 4'44.46
1'11.88 1'12.42 1'11.50

6 CARRARO Martina 1993 ITA Genova Nuoto 1'06.60 2'17.80 3'30.97 4'45.07
1'11.20 1'13.17 1'14.10

7 CASALI Alessia 1997 ITA Genova Nuoto 1'08.14 2'20.57 3'33.95 4'46.75
1'12.43 1'13.38 1'12.80

8 DE ANGELIS Paola 1998 ITA Rari Nantes Spezia 1'11.48 2'27.41 3'42.52 4'55.81
1'15.93 1'15.11 1'13.29

9 BARTOLINI Irene 1997 ITA Nuoto Cecina 1'10.20 2'25.59 3'42.35 4'56.82
1'15.39 1'16.76 1'14.47
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